
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд колективного звернення мешканців
села  Вишеньки щодо корегування додаткового
маршруту автобуса № 753 
     

Розглянувши  та  обговоривши  колективне  звернення  мешканців  села
Вишеньки  з  віддалених  районів  («Ріг»,  «Пайок»,  «Тороки»,  «Багринів»,
«Красниця»,  «Зарівець»,  «Лан»,  «Бесалівка»)  щодо  корегування  додаткового
маршруту  автобуса  №  753,  з  метою  покращення  якості  обслуговування
населення,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Створити тимчасову комісію в складі:
Пилипчук Віталій Володимирович – голова комісії
Міленко Любов Федорівна  - член комісії
Гасенко Валерій Володимирович- член комісії
Кривошей Микола Романович- член комісії
Ткаченко Олександр Олександрович- член комісії
Ржавська Анжеліка Олександрівна- член комісії
Архипова Альона Миколаївна. - член комісії.

2.  Доручити  новоствореній  тимчасовій  комісії  провести  зустріч  з
представником  перевізника  ТОВ  «Автосервіс»,  вивчити  доцільність  та
можливість корегування графіку роботи автобуса на маршруті № 753 в селах
Вишеньки, Гнідин та Петропавлівське.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,
енергозабезпечення та житлово-комунального господарства.

Сільський голова                                     Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
28 січня 2021 року
рішення № 131-6-VІІІ


